
МИНИСТЕРСТВО ДОРОЖНОГО ХОЗЯЙСТВА И ТРАНСПОРТА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

09 февраля 2018 г. г. Ставрополь № 21-о/д

О внесении изменения в пункт 3 Административного регламента предоставления 
министерством дорожного хозяйства и транспорта Ставропольского края государ­
ственной услуги «Выдача разрешений на осуществление деятельности по пере­
возке пассажиров и багажа легковым такси на территории Ставропольского края», 
утвержденного приказом министерства дорожного хозяйства и транспорта Став­
ропольского края от 21 ноября 2017 г. №  102-о/д

В соответствии с Ф едеральным законом от 27 июля 2010 г. №  210-ФЗ «Об 
организации предоставления государственных и муниципальных услуг», поста­
новлением Правительства Ставропольского края от 25 июля 2011 г. №  295-п «Об 
утверждении П орядка разработки и утверждения органами исполнительной вла­
сти Ставропольского края административных регламентов предоставления госу­
дарственных услуг, П орядка разработки и утверждения органами исполнительной 
власти Ставропольского края административных регламентов исполнения госу­
дарственных контрольных (надзорных) функций и П орядка проведения эксперти­
зы проектов административных регламентов предоставления государственных 
услуг и проектов административных регламентов исполнения государственных 
контрольных (надзорных) функций»

ПРИКАЗЫ ВАЮ :

1. Внести изменение в пункт 3 Административного регламента предостав­
ления министерством дорожного хозяйства и транспорта Ставропольского края 
государственной услуги «Выдача разрешений на осуществление деятельности по 
перевозке пассажиров и багажа легковым такси на территории Ставропольского 
края», утвержденного приказом министерства дорожного хозяйства и транспорта 
Ставропольского края от 21 ноября 2017 г. №  102-о/д, признав утратившим силу 
абзац второй.

2. Отделу транспорта и контроля за автомобильными перевозками напра­
вить настоящий приказ на государственную регистрацию в органы юстиции для 
включения в федеральный регистр нормативных правовых актов субъектов Рос­
сийской Ф едерации, в прокуратуру Ставропольского края для его антикоррупци­
онной и правовой экспертизы в установленный срок, осуществить необходимые 
мероприятия по официальному опубликованию настоящего приказа.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заместителя 
министра дорожного хозяйства и транспорта Ставропольского края Чабана С.В.

4. Настоящий приказ вступает в сил; * л “ дня его официального
П П 1/ А 1 3 0  LJ Т/Т о

Заместитель председателя 
Правительства Ставропольского края -  
министр

опубликования.

Р.Я. Петрашов


